
Editörden 
Değerli Okurlar 

İslami İlimler Araştırmaları Dergisi’nin Aralık 2022 dönemi 12. sayısını sizlere takdim etmek-
ten büyük mutluluk duyuyoruz. 

Akademi dünyasında değerli bilimsel çalışmalar yapmak kadar yapılan çalışmaları geniş bir 
okuyucu kitlesine ulaştırmak da önemlidir. İslami İlimler Araştırmaları Dergisi olarak hede-
fimiz değerli çalışmaları bir araya getirip istifadenize sunmaktır. 

Dergimize, bu yayın döneminde kıymetli bilim insanlarından 12 araştırma makalesi 2 eser 
incelemesi gönderildi. Bunlardan her biri, öncelikle İslami İlimler Araştırmaları Dergisi’nin 
yayın ilkeleri çerçevesinde ön değerlendirmeye tabi tutuldu. Bu ilk aşamada her bir çalışma-
nın başlık, özet ve anahtar kavramları ile dipnot ve kaynakçası, akademik yazıma ve İSNAD 
Atıf Sistemi’nin ekinci edisyonuna uygunluk açısından incelendi. Bu aşamayı geçen çalışma-
lar, intihal tespit programı ve editör kontrolü ile yayın etiğine uygunluk açısından kontrol 
edildi. İslami İlimler Araştırmaları Dergisi’nin yayın etiği politikasına katkı sağlaması ama-
cıyla her bir makale, Turnitin intihali engelleme programında tarandı. Tarama sonucu 
%25’ten fazla benzerlik içeren çalışmalar, yazarlarına iade edildi. Ön inceleme ve intihal tara-
ması aşamasını geçen çalışmalar, çift taraflı kör hakemlik sistemi çerçevesinde hakem değer-
lendirmesine sunuldu. Bu süreç sonunda dergimizin bu sayısında İslâm hukuku, tefsir, hadis, 
Arap dili ve belagatı, hadis, din sosyolojisi ve İslam tarihi alanında kaleme alınmış toplam 6 
araştırma makalesi ile 2 eser incelemesi değerlendirme aşamasını geçerek siz değerli okuyu-
cuların istifadesine sunuldu. 

Dergimizin yayın kriterlerine uymadığı tespit edilen veya alan hâkimiyeti noktasında yetersiz 
olduğunu düşündüğümüz bazı makaleleri geri çevirmek zorunda kaldığımızı üzülerek belirt-
mek isteriz. Bu düşüncelerle emek mahsulü kıymetli araştırma yazılarını dergimizde yayım-
lamayı tercih eden muhterem yazarlara, makaleleri değerlendirip katkı sunan değerli hakem-
lere, yayın ve danışma kurulunda yer alan kıymetli hocalarımıza ve makalelerin ön inceleme-
sinden mizanpajına kadar yayım sürecinin tüm aşamalarında görev alan editöryal ekibe sa-
mimi teşekkürlerimizi sunarız. 

12. sayımızın sosyal bilimler alanına katkı sağlaması dileğiyle…. 
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